
Objed návka č. O - 0043/MjT/2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ] 1, 150 2 l Praha 5

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
AHV ekologický servis, s.r.o,

Saturnova 1209/25
104 00 Praha 10
lČ: 267 41 172
DIČ: CZ26741 172

Daium: 13.07.2021

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Odčerpání, odvoz a ekologická likvidace splašků a usazenin lj budovy 48 158 KČ
na adrese Strančice, liĺ. Hrdinů 175

Specifikace prací:
Odčerpání, odvoz a ekologická likvidace splašků a usazenin z.jimky a přilehlého chlorináto]'ll
v předpokládal)él11 objemu do 45 ni' li budovy na adrese: Hrdinů 175, Strančice, v ma.jetku Středočeského
kraje. Konečná fakturace bude provedena dle skutečně odče]1)aného ol)je|nll splašků.

Celková cena dodávky včetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

Místo dodání: Strančice, úl. Hrdinů 175

48 158 Kč

39 800 Kč

Termin dodání: do 30 kalendářníc]1 dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od .ieiíl1o doničeni dodavateli, které bude
provedeno e-inailem, osobně nebo poštou. Nebude-li ob.jednávka akceptována v daném limitu, může být
ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu .je vYhotoveľ]í fot()(k)kunjelltace stavu před prove(lenínl si po
provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokuinentace bude nedílnou součástí předávacího
protokolu plnění daué ob,jednávky.
Sankce při nedodržení tcrmínu splnění ol)jed11á\'ky je stanovena vc výši 0,2 % z hodnoty objedllávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková T

l

Ť
P —



Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto ozľ)ačení Vám budoLl vráceny k doplnění.
Na faktuře inusí být uvedeno číslo naŠí objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněníin této objednávky v reeistrll smluv, vedeném dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
al]onyll)izována v souladu s pravidly pro ochrallu osobních údajů, což v tomto případě značí např.
začernění podpisů, tnÍst trvalých pobytů, apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,
jména jednatele. atd. Zveřejněni provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznýini právními předpisy
a svými internňni předpisy.

r Řiko)'ský, mpa
vedoucí Odboru nlaie(ku
(l /?os/)odářské sprchy

Potvrzení obiednávkY dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.
Da"%g 19 -07- 2021

ekologický servis, s.r.o.
provozovna: Svojšovice č.p. 40, 251 63 Strančice

teL: 323 603 859 wwN.ahv.cz
ič: 26741172, DIČ: CZ26741172

Jméno. příimeni. Jímkce. l'od!)is Ing0 Jan VOŠAHLÍK Pb.D.

Razítko dodavatele

Ob,icdná\'ku 7pl'acova|: Jana Kukliková 1


